DOM Nº 7282 DE 04/04/2025

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 049/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT
CONTRATADO: VICTOR BATISTA SILVEIRA
OBJETO: Contratação  Musical  Dupla  -  VICTOR  BATISTA  SILVEIRA,  visando  a
realização do evento denominado Aniversário do Rei Roberto Carlos,  nos termos do
inciso IV do artigo 74 da Lei 14.133 de 01 de abril de 2021, conforme Edital 013/2024.

VALOR: R$ 5.760,00 (cinco mil e setecentos e sessenta reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 As despesas do presente contrato correrão com Recursos Não Vinculados de Impostos
e Transferências de Impostos, a saber:
Ficha: 2142
Órgão: Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
Ação: 1201.1312204032.026
Dotação: 3.3.90.36.99 - Outros Serviços de Terceiro Pessoa Física
Fonte de Recurso: 150000000001
PRAZO: 12 meses
DATA DA ASSINATURA: 03/04/2025
SIGNATÁRIOS: Larissa  Patrão  Machado  Valory  Heleno -  Secretária  Municipal  de
Cultura e Turismo e Victor Batista Silveira – Representante da Contratada
PROCESSO: 20.540/2025

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400350030003400370031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7282 DE 04/04/2025

		2025-04-03T17:58:47-0300